MWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CTTOPTA PECNYBJIMKU KA3AXCTAH

KOMUTET NO OENNAM CNOPTA U ®U3NYECKOW KYNbTYPbI
HALMOHANBbHbLIA ONMUMMUACKUA KOMUTET PECNYBJIMKU KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALMNA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA
YNPABNEHUE ®U3NYECKOMN KYJIbTYPbI U CMOPTA ATIMATUHCKOWN OBNIACTU
FopHbI YemnuoHaT Pecny6nuku KasaxctaH no BenocunegHoMy CrnopTy Ha Liocce (MYX4YUHbI)

FOHKA HA BPEMA 4

Tpacca: TanabikopraH-AnmaTtbl-MyKpbl

20 ntonsa 2019r.

Bpewms ctapTta: 10:00
OucTtaHumsa: 12 km

Mecto No roH.
1 51
2 52
3 23
4 53
5 48
6 21
7 32
8 35
9 47

10 54
11 14
12 16
13 56
14 36
15 49
16 66
17 41
18 24
19 27
20 38
21 39
22 29
23 44
24 25
25 20
26 71
27 31
28 26
29 22
30 13
31 33
32 4
33 74
34 28
35 75
36 42
37 50
38 34

KomaHgHbIN 3a4eT 4-ro aTana:

MecTo

OO WNERE

Kopg UCI
KAZ19991002
KAZ19961120
KAZ19950209
KAZ20000214
KAZ19940625
KAZ19930309
KAZ20010326
KAZ19990520
KAZ19960306
KAZ19920302
KAZ20020625
KAZ20010125
KAZ20000724
KAZ19980223
KAZ19880227
KAZ20021224
KAZ20001021
KAZ20020730
KAZ19990327
KAZ20020708
KAZ20010206
KAZ20020706
KAZ19990531
KAZ19981004
KAZ20010416
KAZ20011019
KAZ20020110
KAZ20000401
KAZ20010323
KAZ20020607
KAZ20020222
KAZ20010720
KAZ20020711
KAZ19970810
KAZ20021208
KAZ20010518
KAZ20001103
KAZ20020628

®.U.cnopTcmeHa
UxaH Uropb
Ky3bMWH AHTOH
AszeH Magu
dénopos EBreHun
JlyweHko Cepren
JlykbsiHoB OMuTpUIA
KasakeBu4iyc Hukuta
Jleceuko Omutpuin
LWep6buHuH KOpuin
TbiHrMWeB Kanpat
Kapacés Erop
3unHKoBCKUIN Apocnas
MaHTypoB Unbs
Xapbinbek Kanpat
O3on6a Makcum
TpeTbskos JleB
BopoanH AHaTonun
>Kannapynsl BaybipxaH
AseH MabuaeH
HocTtues NnxaH
OpoxnHmnH PomaH
YKaHaxmeTt ApceH
Xap4yeHKko AHTOH
ByauH Kapum
BypHaluos [leHunc
MepkoB Hukuta
Hockos Omutpun
KOcndos Mropb
MotaneHko AMnTpun
AxaHoB ANTbIHOEK
NepacmumoB nbsi
TutoB AnekcaHgp
BocTtpukos CtaHucnas
Typap AcbinxaH
AnekceeB [leHunc
Anves PuHart
Yanues AHcap
Entobaes PycnaH

O6nacTb, KOMaHaa

AnmaTuHckasa obnactb — 1

Anmartbl

Kbi3binopavHckas obnactb
YKambblnckas obnacTtb
MaBnogapckast obnactb
3anagHo-KasaxcTtaHckasa obnacTtb

STAnN.

CpeqaHsist ckopocTb nobeantens: 36,12km/4
O6nactb Pesynbtat OTCcTaBaHue

AO-1 0:19:56
AO-1 0:19:59 0:00:03
K30 0:20:22 0:00:26
AO-1 0:20:59 0:01:03
AITM 0:21:03 0:01:07
KCTn 0:21:11 0:01:15
3KO 0:21:19 0:01:23
CKOn 0:21:28 0:01:32
AITM 0:21:30 0:01:34
AO-1 0:21:48 0:01:52
nBn 0:22:05 0:02:09
nBn 0:22:47 0:02:51
AO-1 0:22:51 0:02:55
CKOn 0:22:59 0:03:03
AITM 0:23:00 0:03:04
AO-2 0:23:03 0:03:07
KB 0:23:10 0:03:14
K30 0:23:19 0:03:23
K30 0:23:22 0:03:26
LLUMKn 0:23:35 0:03:39
KB 0:24:13 0:04:17
AKTn 0:24:13 0:04:17
KB 0:24:21 0:04:25
K30 0:24:23 0:04:27
KCTn 0:24:48 0:04:52
AO-3 0:25:21 0:05:25
3KO 0:25:42 0:05:46
K30 0:26:01 0:06:05
KCTn 0:26:26 0:06:30
nBn 0:26:59 0:07:03
3KO 0:27:11 0:07:15
nBn 0:27:12 0:07:16
AO-3 0:27:55 0:07:59
K30 0:28:06 0:08:10
AOn 0:28:34 0:08:38
YKBI 0:28:38 0:08:42
BKOnR 0:28:40 0:08:44
3KO 0:29:09 0:09:13
PesynbTtat OTtcTtaBaHue
1:00:54
1:05:33 0:04:39
1:07:03 0:06:09
1:11:44 0:10:50
1:11:51 0:10:57
1:14:12 0:13:18



OucTtaHuma: 326km

Ne

Koo

FEHEPAJIbHASA KNTACCUDUKALINA

CpegaHsis ckopocTb nobeauTens roHku: 37,40km/4

MecTo roH ucl ®.U. roHwmka O6nactb Pesynbtar OTtcTaBaHue
1 52 KAZ19961120  Ky3bMuH AHTOH AO-1 8:42:59
YEMMUOH PECNYBJIMKUN KA3AXCTAH
2 51 KAZ19991002  YxaH Uropb AO-1 8:43:56 0:00:57
3 48 KAZ19940625  JlyweHko Cepren AJIIM 8:46:37 0:03:38
4 a7 KAZ19960306  LepObuHuH KOpui AJTM 8:50:43 0:07:44
5 53 KAZ20000214 dénopos EBreHni AO-1 8:52:36 0:09:37
6 32 KAZ20010326  KasakeBudyc Hukmta 3KO 8:55:02 0:12:03
7 35 KAZ19990520  Jlece4dko Omutpuii CKOn 8:55:54 0:12:55
8 21 KAZ19930309  JlykesiHOB OmuTpunn KCTn 8:56:38 0:13:39
9 36 KAZ19980223 Xapgbinbek Kanpar CKOn 8:57:43 0:14:44
10 23 KAZ19950209  AseH Magm K30 9:00:01 0:17:02
11 54 KAZ19920302  TeiHrmwes Kanpat AO-1 9:00:15 0:17:16
12 56 KAZ20000724  MaHTypoB Nnbs AO-1 9:05:07 0:22:08
13 14 KAZ20020625  Kapacés Erop rnBn 9:05:16 0:22:17
14 38 KAZ20020708  [octueB MnxaH LLUIMKn 9:06:45 0:23:46
15 49 KAZ19880227 [O3onb6a Makcum AJITM 9:12:08 0:29:09
16 27 KAZ19990327  AseH abupgeH K30 9:13:33 0:30:34
17 41 KAZ20001021 BopogunH AHatonun KB 9:15:17 0:32:18
18 26 KAZ20000401  HKOcudpos Uropb K30 9:17:15 0:34:16
19 44 KAZ19990531  XapuyeHKo AHTOH KBJ1 9:17:17 0:34:18
20 24 KAZ20020730  Xannapynbl BaybipxaH K30 9:17:36 0:34:37
21 28 KAZ19970810  Typap AcbinxaH K30 9:18:57 0:35:58
22 22 KAZ20010323  T[lotaneHko Amutpuin KCTn 9:20:27 0:37:28
23 13 KAZ20020607  AxaHoB AnTbiHDEK MBI 9:21:34 0:38:35
24 39 KAZ20010206  [OpoxvHuH PomaH XKBJ 9:21:45 0:38:46
25 74 KAZ20020711  Boctpukos CtaHucnas AO-3 9:49:30 1:06:31
26 25 KAZ19981004  BysuH Kapum K30 9:53:30 1:10:31
27 34 KAZ20020628  Entob6aeB PycnaH 3KO 9:57:09 1:14:10
28 16 KAZ20010125  3uHkoBckMI Apocnas MnBn 9:59:06 1:16:07
29 71 KAZ20011019 [lepkoB Hukuta AO-3 10:09:58 1:26:59
30 29 KAZ20020706  >XaHaxmeT ApceH AKTn 10:16:40 1:33:41
31 31 KAZ20020110 Hockos OMuTpun 3KO 10:17:58 1:34:59
32 20 KAZ20010416  BypHawos [leHuc KCTn 10:19:08 1:36:09
33 66 KAZ20021224  TpeTtbsikos Jles AO-2 10:22:11 1:39:12
34 4 KAZ20010720 Tutos AnekcaHgp MBI 10:23:41 1:40:42
35 33 KAZ20020222  TlepacumoB nbs 3KO 10:27:16 1:44:17
36 75 KAZ20021208 AnekceeB [leHnc AOn 10:28:18 1:45:19
37 42 KAZ20010518  Anues PuHart KB 10:28:19 1:45:20
38 50 KAZ20001103  Yanues AHcap BKOn 10:34:53 1:51:54
KomaHAaHbIM 3a4eT no cymme nponora u 4-x aTanos:
Mecto O6nacTb, koOMaHpa PesynbTar OTcTaBaHue

1 AnmaTuHckas obnactb — 1 26:38:16

2 Anmartbl 27:28:30 0:50:14

3 KbisbinopamHckas obnactb 28:30:18 1:52:02

4 MaBnopapckas obnacTb 29:12:52 2:34:36

5 Kambbinckas obnactb 29:25:00 2:46:44

6 3anagHo-KasaxctaHckast obnactb 31:45:42 5:07:26



Knaccudmkauma «FOpHbIN FrOHLWMK»

Ne
MecTto
roHwMKa
1Mno
1 26
2 25
3 48
2MNe
1 36
2 23
3 48
OcHoBHOM (huHULW
1 52
2 48
3 23
4 51
5 53
Cymma
1 23
2 48
3 52
4 51
5 49
6 27
6 28
6 26
9 21
9 53
11 36
12 32
12 61
12 25
15 38
15 3
17 47

KommroHuke Ne 7:

-
=]
Q
©
X
T
¢

<

=]
-

Kop UCI

KAZ20000401
KAZ19981004
KAZ19940625

KAZ19980223
KAZ19950209
KAZ19940625

KAZ19961120
KAZ19940625
KAZ19950209
KAZ19991002
KAZ20000214

KAZ19950209

KAZ19940625
KAZ19961120
KAZ19991002
KAZ19880227
KAZ19990327
KAZ19970810
KAZ20000401
KAZ19930309
KAZ20000214
KAZ19980223
KAZ20010326
KAZ20001226
KAZ19981004
KAZ20020708
KAZ19910101
KAZ19960306

®.U. cnopTcmeHa

KOcundos Nropb
BysuH Kapum
Jlywenko Cepren

Xapbinbek Kanpat
A3eH Maan
Jlywenko Cepren

Ky3bMWH AHTOH
Jlywenko Cepren
AseH Maaun

UYxaH Uropb
®énopos EBreHum

A3eH Maau
NOBEOWUTEINDb

JlyweHnko Cepren
Ky3bMWH AHTOH
UYxaH Uropb
[3on6a Makcum
AseH NabupgeH
Typap AcbinxaH
KOcndhos Uropb
JlykbsiHOB OMUTpUN
®énopos EBreHun
Xapgbinbek Kanpat

KasakeBu4yyc Hukuta
BaibipbekoB BakbepreH

BysunH Kapum
[ocTtnes NnxaH
["aukun MNaBen
LLep6uHuH KOpui

O6nacTtb

K30
K30
AITM

CKOn
K30
AITM

AO-1
AIMM
K30
AO-1
AO-1

K30

AITM
AO-1
AO-1
AITM
K30
K30
K30
KCTn
AO-1
CKOn
3KO
AO-2
K30
WMKn
nen
AJIM

PesynbTtat

N w ol

rNOROE

PNNWWWOINN

LWtpadHon cdoHa 19000 THr. OyaeT ncnonb3oBaH Ha NpMobpeTEHNE CyaeNCKOro

obopynoBaHus.

3

19wy 30

Hiraumocud®

Vo,
Zy

H. llntBnHeHko

/' ’-_—-/
C. KoHoBanos



