МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ Горный Чемпионат Республики Казахстан по велосипедному спорту на шоссе (мужчины)

ГОНКА НА ВРЕМЯ 4 ЭТАП.

Трасса: Талдыкорган-Алматы-Мукры

20 июня 2019г. Время старта: 10:00

Дистанция: 12 км				Средняя скорость победителя: 36,12км/ч			
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Результат	Отставание	
1	51	KAZ19991002	Чжан Игорь	AO-1	0:19:56		
2	52	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	0:19:59	0:00:03	
3	23	KAZ19950209	А́зен Мади	КЗО	0:20:22	0:00:26	
4	53	KAZ20000214	Фёдоров Евгений	AO-1	0:20:59	0:01:03	
5	48	KAZ19940625	Лущенко Сергей	АЛМ	0:21:03	0:01:07	
6	21	KAZ19930309	Лукьянов Дмитрий	КСТл	0:21:11	0:01:15	
7	32	KAZ20010326	Казакевичус Никита	ЗКО	0:21:19	0:01:23	
8	35	KAZ19990520	Лесечко Дмитрий	СКОл	0:21:28	0:01:32	
9	47	KAZ19960306	Щербинин Юрий	АЛМ	0:21:30	0:01:34	
10	54	KAZ19920302	Тынгишев Кайрат	AO-1	0:21:48	0:01:52	
11	14	KAZ20020625	Карасёв Егор	ПВЛ	0:22:05	0:02:09	
12	16	KAZ20010125	Зинковский Ярослав	ПВЛ	0:22:47	0:02:51	
13	56	KAZ20000724	Мантуров Илья	AO-1	0:22:51	0:02:55	
14	36	KAZ19980223	Хадылбек Кайрат	СКОл	0:22:59	0:03:03	
15	49	KAZ19880227	Дзолба Максим	АЛМ	0:23:00	0:03:04	
16	66	KAZ20021224	Третьяков Лев	AO-2	0:23:03	0:03:07	
17	41	KAZ20001021	Бородин Анатолий	ЖБЛ	0:23:10	0:03:14	
18	24	KAZ20020730	Жаппарулы Бауыржан		0:23:19	0:03:23	
19	27	KAZ19990327	Азен Габиден	КЗО	0:23:22	0:03:26	
20	38	KAZ20020708	Достиев Илхан	ШМКл	0:23:35	0:03:39	
21	39	KAZ20010206	Дрожинин Роман	ЖБЛ	0:24:13	0:04:17	
22	29	KAZ20020706	Жанахмет Арсен	АКТл	0:24:13	0:04:17	
23	44	KAZ19990531	Харченко Антон	ЖБЛ	0:24:21	0:04:25	
24	25	KAZ19981004	Бузин Карим	K30	0:24:23	0:04:27	
25	20	KAZ20010416	Бурнашов Денис	КСТл	0:24:48	0:04:52	
26	71	KAZ20011019	Перков Никита	AO-3	0:25:21	0:05:25	
27	31	KAZ20020110	Носков Дмитрий	3KO	0:25:42	0:05:46	
28	26	KAZ20000401	Юсифов Игорь	K30	0:26:01	0:06:05	
29	22	KAZ20010323	Потапенко Дмитрий	КСТл	0:26:26	0:06:30	
30	13	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	0:26:59	0:07:03	
31	33	KAZ20020222	Герасимов Илья	ЗКО	0:27:11	0:07:15	
32	4	KAZ20010720	Титов Александр	ПВЛ	0:27:12	0:07:16	
33	74	KAZ20020711	Востриков Станислав	AO-3	0:27:55	0:07:59	
34 35	28 75	KAZ19970810	Турар Асылхан	K3O	0:28:06	0:08:10	
35 36	75 42	KAZ20021208 KAZ20010518	Алексеев Денис Алиев Ринат	АОл ЖБЛ	0:28:34 0:28:38	0:08:38	
36 37	42 50	KAZ20010518 KAZ20001103		жыл ВКОл	0:28:38	0:08:42	
3 <i>1</i> 38	34		Уалиев Ансар	3KO		0:08:44	
38	34	KAZ20020628	Елюбаев Руслан	3KU	0:29:09	0:09:13	

Командный зачет 4-го этапа:

Место	Область, команда	Результат	Отставание
1	Алматинская область – 1	1:00:54	
2	Алматы	1:05:33	0:04:39
3	Кызылординская область	1:07:03	0:06:09
4	Жамбылская область	1:11:44	0:10:50
5	Павлодарская область	1:11:51	0:10:57
6	Западно-Казахстанская область	1:14:12	0:13:18

ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Дистанция: 326км Средняя скорость победителя гонки: 37,40км/ч

дистанция: 326км Средняя скорость пооедителя тонки: 37,40км/ч						нки. <i>31</i> ,40км/ч	
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. гонщика	Область	Результат	Отставание	
1	52	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	8:42:59		
	ЧЕЙПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН						
2	51	KAZ19991002	Чжан Игорь	AO-1	8:43:56	0:00:57	
3	48	KAZ19940625	Лущенко Сергей	АЛМ	8:46:37	0:03:38	
4	47	KAZ19960306	Щербинин Юрий	АЛМ	8:50:43	0:07:44	
5	53	KAZ20000214	Фёдоров Евгений	AO-1	8:52:36	0:09:37	
6	32	KAZ20010326	Казакевичус Никита	ЗКО	8:55:02	0:12:03	
7	35	KAZ19990520	Лесечко Дмитрий	СКОл	8:55:54	0:12:55	
8	21	KAZ19930309	Лукьянов Дмитрий	КСТл	8:56:38	0:13:39	
9	36	KAZ19980223	Хадылбек Кайрат	СКОл	8:57:43	0:14:44	
10	23	KAZ19950209	Азен Мади	КЗО	9:00:01	0:17:02	
11	54	KAZ19920302	Тынгишев Кайрат	AO-1	9:00:15	0:17:16	
12	56	KAZ20000724	Мантуров Илья	AO-1	9:05:07	0:22:08	
13	14	KAZ20020625	Карасёв Егор	ПВЛ	9:05:16	0:22:17	
14	38	KAZ20020708	Достиев Илхан	ШМКл	9:06:45	0:23:46	
15	49	KAZ19880227	Дзолба Максим	АЛМ	9:12:08	0:29:09	
16	27	KAZ19990327	Азен Габиден	K3O	9:13:33	0:30:34	
17	41	KAZ20001021	Бородин Анатолий	ЖБЛ	9:15:17	0:32:18	
18	26	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	9:17:15	0:34:16	
19	44	KAZ19990531	Харченко Антон	ЖБЛ	9:17:17	0:34:18	
20	24	KAZ20020730	Жаппарулы Бауыржан	КЗО	9:17:36	0:34:37	
21	28	KAZ19970810	Турар Асылхан	КЗО	9:18:57	0:35:58	
22	22	KAZ20010323	Потапенко Дмитрий	КСТл	9:20:27	0:37:28	
23	13	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	9:21:34	0:38:35	
24	39	KAZ20010206	Дрожинин Роман	ЖБЛ	9:21:45	0:38:46	
25	74	KAZ20020711	Востриков Станислав	AO-3	9:49:30	1:06:31	
26	25	KAZ19981004	Бузин Карим	K30	9:53:30	1:10:31	
27	34	KAZ20020628	Елюбаев Руслан	ЗКО	9:57:09	1:14:10	
28	16	KAZ20010125	Зинковский Ярослав	ПВЛ	9:59:06	1:16:07	
29	71	KAZ20011019	Перков Никита	AO-3	10:09:58	1:26:59	
30	29	KAZ20020706	Жанахмет Арсен	АКТл	10:16:40	1:33:41	
31	31	KAZ20020110	Носков Дмитрий	3KO	10:17:58	1:34:59	
32	20	KAZ20010416	Бурнашов Денис	КСТл	10:19:08	1:36:09	
33	66	KAZ20021224	Третьяков Лев	AO-2	10:22:11	1:39:12	
34	4	KAZ20010720	Титов Александр	ПВЛ	10:23:41	1:40:42	
35 36	33	KAZ20020222	Герасимов Илья	3KO	10:27:16	1:44:17	
36 37	75 42	KAZ20021208	Алексеев Денис	АОл	10:28:18	1:45:19	
3 <i>1</i> 38	42 50	KAZ20010518	Алиев Ринат	ЖБЛ	10:28:19	1:45:20	
30	50	KAZ20001103	Уалиев Ансар	ВКОл	10:34:53	1:51:54	

Командный зачет по сумме пролога и 4-х этапов:

Место	Область, команда	Результат	Отставание
1	Алматинская область – 1	26:38:16	
2	Алматы	27:28:30	0:50:14
3	Кызылординская область	28:30:18	1:52:02
4	Павлодарская область	29:12:52	2:34:36
5	Жамбылская область	29:25:00	2:46:44
6	Западно-Казахстанская область	31:45:42	5:07:26

Классификация «Горный гонщик»

классификация «і орный гонщик»							
Место	№ гонщика	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат		
1ПФ							
1	26	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	5		
2	25	KAZ19981004	Бузин Карим	КЗО	3		
3	48	KAZ19940625	Лущенко Сергей	АЛМ	2		
2ПФ							
1	36	KAZ19980223	Хадылбек Кайрат	СКОл	5		
2	23	KAZ19950209	Азен Мади	КЗО	3		
3	48	KAZ19940625	Лущенко Сергей	АЛМ	2		
Основной	финиш						
1	52	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	10		
2	48	KAZ19940625	Лущенко Сергей	АЛМ	6		
3	23	KAZ19950209	Азен Мади	КЗО	4		
4	51	KAZ19991002	Чжан Игорь	AO-1	2		
5	53	KAZ20000214	Фёдоров Евгений	AO-1	1		
Сумма							
1	23	KAZ19950209	Азен Мади	КЗО	17		
			ПОБЕДИТЕЛЬ				
2	48	KAZ19940625	Лущенко Сергей	АЛМ	17		
3	52	KAZ19961120	Кузьмин Антон	AO-1	16		
4	51	KAZ19991002	Чжан Игорь	AO-1	12		
5	49	KAZ19880227	Дзолба Максим	АЛМ	10		
6	27	KAZ19990327	 Азен Габиден	КЗО	8		
6	28	KAZ19970810	Турар Асылхан	КЗО	8		
6	26	KAZ20000401	Юсифов Игорь	КЗО	8		
9	21	KAZ19930309	Лукьянов Дмитрий	КСТл	7		
9	53	KAZ20000214	Фёдоров Евгений	AO-1	7		
11	36	KAZ19980223	Хадылбек Кайрат	СКОл	5		
12	32	KAZ20010326	Казакевичус Никита	ЗКО	3		
12	61	KAZ20001226	Байырбеков Бакберген	AO-2	3		
12	25	KAZ19981004	Бузин Карим	КЗО	3		
15	38	KAZ20020708	Достиев Илхан	ШМКл	2		
15	3	KAZ19910101	 Гацкий Павел	ПВЛ	2		
17	47	KAZ19960306	Щербинин Юрий	АЛМ	1		
			•				

Коммюнике № 7: Штрафной фонд 19000 тнг. будет использован на приобретение судейского оборудования.

OTOKOTI STANDANIK SINGER AND STANDANIK SINGER SINGER AND STANDANIK SINGER SINGE

Главный судь

Н. Литвиненко

Главный секре

С. Коновалов